大津市報道資料

  市政記者各位

令和４年７月５日

参議院議員通常選挙、滋賀県知事選挙及び滋賀県議会議員大津市選挙区補欠

選挙の一斉街頭啓発を行います。 (情報提供)

 令和４年７月１０日（日）執行の参議院議員通常選挙、滋賀県知事選

挙及び滋賀県議会議員大津市選挙区補欠選挙にかかる一斉街頭啓発を

下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時： 令和４年７月６日（水）

午前７時３０分から午前８時３０分（予定）

２ 場 所： ＪＲ石山駅前、ＪＲ大津京駅前

３ 主 催： 大津市明るい選挙推進協議会、大津市選挙管理委員会

４ 事業概要： 幅広い世代に対し、選挙への関心を高めることを目的とし

て、当日は、びわ湖大津観光大使、明るい選挙推進協議会委

員、選挙管理委員、事務局職員等により、選挙の周知や投票

の呼びかけ、及び啓発物品の配布（投票日入りウェットティ

ッシュ、各駅１，０００個）を行います。

お問い合わせ先

担当者 選挙管理員会事務局 担当：  横山、石川

連絡先 ５２８－２６５０ 内線 ５３１０

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組